Малиновский сельский Совет депутатов
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
26.09.2019						№ 94

О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 10.08.2017 №т 49 «Об утверждении правил по обеспечению чистоты и порядка, озеленения, содержания территории и строений поселения Малиновского сельсовета»

	В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 10.08.2017 №т 49 «Об утверждении правил по обеспечению чистоты и порядка, озеленения, содержания территории и строений поселения Малиновского сельсовета».
1.1. Пункт 3.7. Правил по обеспечению чистоты и порядка, озеленения, содержания территории и строений поселения Малиновского сельсовета дополнить следующим предложением:
«Складирование золошлаковых остатков, образованных от сжигания дров и угля осуществляется в отдельные контейнеры только после их охлаждения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru».

Глава Малиновского сельсовета,
Председатель Совета депутатов 			А. И. Мазуров